ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC - UBND         Thị trấn Ba Tơ, ngày      tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Góp ý dự thảo Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ

Căn cứ Công văn số 102/VP ngày 18/3/2025 của Văn phòng HĐND và

UBND huyện Ba Tơ về việc lấy ý kiến đóng góp dự thảo Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Sau khi xem và nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ. Ủy ban nhân dân thị trấn Ba Tơ thống nhất và

không có ý kiến gì đối với các nội dung trong dự thảo Quyết định.

Ủy ban nhân dân thị trấn kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Lưu VT, VP.

  CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2025-03-21T16:04:09+0700

		2025-03-21T16:12:12+0700

		2025-03-21T16:12:12+0700

		2025-03-21T16:12:12+0700